parte (ut vere tecum	loquar	ac libere) non unus	Corr, L86/ 301
non autem anxie innumeras	loquendi	regulas aucupari, litterasque inter	Corr, L15/ 324
universo terrarum orbi, novas	loquendi	leges imponet? Grammatica recte	Corr, L15/ 437
nec ea tamen insuetas	loquendi	regulas comminiscitur, sed quae	Corr, L15/ 439
loquendo videt observari, eorum	loquendi	rudes, ne contra morem	Corr, L15/ 440
Latina quam Graeca. Quam	loquendi	figuram non intellegens iste	Corr, L83/ 829
sed quae plurimum in	loquendo	videt observari, eorum loquendi	Corr, L15/ 440
Nam "Sermo," inquis, proprie	loquendo	, illud est magis quod	Corr, L83/ 566
Latina Poenum interdum faceret	loquentem	Punice. A quo exemplo	Corr, L87/ 320
producat in proscenium lingua	loquentem	sua, hoc est Latino-barbara	Corr, L87/ 323
Christum audit in se	loquentem	, servat eandem fidem, quae	Corr, L143/ 1428
qui Christum Ecclesiae suae	loquentem	audire neglegitis, atque ideo	Corr, L143/ 1436
est, ut more nostro	loquentes	quovis nos veris rationibus	Corr, L15/ 464
pisce reddatur, et inter	loquentes	sedeat, veluti caput sine	Corr, L15/ 950
quoties audimus Lutheranos magnifice	loquentes	de Cruce, quum in	Corr, L143/ 251
his de rebus obiter	loquenti	quidam Dialecticus (ut ferebatur	Corr, L15/ 356
in cena de te	loquenti	adfuere: quo in sermone	Corr, L16/ 166
omnia cooperantur in bonum,	loquentiam	eius anteferet tuo silentio	Corr, L83/ 1424
doctrinis daemonum in hypocrisi	loquentium	mendacium et cauteriatam habentium	Corr, L83/ 88
vulgus vel saltem vera	loquerentur	, nihil esset schismatis. Nam	Corr, L83/ 707
de re quicquam fere	loquerer	, quod neque Theologus eram	Corr, L143/ 17
ex animi sui sententia	loqueretur	. Summa erat, de filio	Corr, L93/ 8
Sed nescio quas litteras	loqueris	, quibus ille te sit	Corr, L75/ 496
funeribus. Si aliorum funera	loqueris	, quam qui in Regente	Corr, L86/ 630
possis et ipse Latine	loqui	, et quae ab aliis	Corr, L15/ 323
his composita, qui vix	loqui	sciunt, universo terrarum orbi	Corr, L15/ 437
leges imponet? Grammatica recte	loqui	docet, nec ea tamen	Corr, L15/ 438
eo posses ipsius lingua	loqui	, reduceret te (satis scio	Corr, L15/ 1283
enim nobiscum ei licet	loqui	, praesenti vero nec tecum	Corr, L16/ 8
nossem, putarem vera hunc	loqui	". At ego aut veritate	Corr, L87/ 81
sermone se de fide	loqui	, quod non ex aequo	Corr, L143/ 1067
non pudeat interim ita	loqui	, quasi Lutherani soli sint	Corr, L143/ 1394
vobis, sed ita perplexe	loquimini	, ut cavere de industria	Corr, L143/ 718
si superis placet, ita	loquimini	, quasi soli sitis Christiani	Corr, L143/ 1421
optime sentit et ubique	loquitur	; id quod ego nuper	Corr, L16/ 164
ipsam pictor effinxerat. TABELLA	LOQUITUR	Quanti olim fuerant Pollux	Corr, L47/ 17
littera, corpus ego. IPSE	LOQUOR	MORUS Tu quos aspicias	Corr, L47/ 24
resurrectio, non (ut ipsi	loquuntur) "in fieri," sed "in	Corr, L15/ 412
Dialectici numquam nisi vera	loquuntur	, ne tum quidem quum	Corr, L15/ 419
atque omni ope promoveant.	Lovaniensem	illum scholasticum ita collocavi	Corr, L93/ 14
ut in eum primo	Lovanienses	Theologos, deinde quotquot ubique	Corr, L15/ 226
relinquere. Ais enim nisi	Lovanienses	ac Parisienses Theologi essent	Corr, L15/ 279
retulerit. Atque utinam et	Lovanienses	et Parisienses quoque scholastici	Corr, L15/ 298

repurgatior. Miror tamen cur Parisienses aliter, aliter eum id quod facis) diceres, Theologos istos puto, " inquis, " accipis, tamquam non in alios omnes, nec in notum celebreque sit, atque Belle profecto sentis de suaserim eum praecipue ex quod ego nusquam, ne adolescente, litteras, utrasque litterarum professori, Conrado Goclenio. erudito viro, Conrado Goclenio haud scio, qui tantum maxime si tu ab esse. Invideo medius fidius scis, iam olim deditissimus, feci, ut tibi quoque obitum praeclarissimi Viri Thomae tamque faventibus suffragiis delatum, cum auctoritate condemnant utcumque scripserunt, Matthaeus, Marcus, excusa formis in clarissima est quae colore et ei qui quantumvis falsa reverituri; hactenus tamen adversariarum puderet, sed in clarissima infamia scurrarum versatur in concinnasti callide, quin omni Captivitate Babilonica, liquidius omni potest esse lucida, ut infigat pessius, eam affudisti ac doctrinae specimen in librorum ilico venisset in potissimum auspiciis in publicam mihi Romanos Consules in adeo non officit orationis videatur, ita e lepidissimis pridem Petrus meus Egidius coniunxerit, hoc ego certe pro vera narraret, quam lux tam potest esse nisi quod quibusdam gaudet	Lovanienses Lovanienses Lovanienses Lovanienses Lovanienses Lovaniensibus Lovaniensibus Lovaniensibus Lovanii Lovanii Lovanii Lovanii Lovanio Lovanio Lovanio Lovanium Lovanium Lovelli lubens lubitum Lucas luce luce luce luce luce luce luce luce luce luce luce luceat lucem lucem lucem lucem lucem luci Luciani Lucianicum Lucianum Lucianus lucida lucidis	ac Parisienses in Dialectices interpretantur, nec aliter modo Theologos, multoque adhuc minus designari. " Quid ita, Dorpi modo, sed in omnes ipsos est locutus; tu ipsis, quibus est (ut , si eos et solos omnibus esse adiungendum, quod quidem, quamquam ibi post scriptas, alteras quidem decimo . To Margaret Roper, Woodstock . To John Sinapius, Chelsea Parisiisque tribuis, ut ceteris usque stimules; quamquam fortasse , cui tantum contigit beneficium petit incubiturus legibus, sed petituro suaserim eum praecipue , qui istius Academiae patronus admodum laetusque suscepi, quippe est, suis quemque scriptis et Ioannes, sic intellectum versata, in omnium sinus nullam gemmam non provocet praefulserit, angelum tamen tenebrarum fruerentur, ut res redderetur , in oculis tractaret omnium . In morte Dorpii plurimum clarius elucescat, illius impietatem demonstrant. Nemini igitur potest etiam caecis. Sunt enim , sic propemodum deleta refecisti prodiens, praeclara illa Apologia . Praeterea quum utriusque linguae post longas tenebras exire exiisse nuntiarent. Quos etiam , ut etiam non sit dialogis, alius alium praeoptat Hermostimum, Gocleni doctissime, a in primis puto praestitisse in hoc dialogo, mutatis , ut luceat etiam caecis intervallis. Quem quum talem	Corr, L15/ 302 Corr, L15/ 307 Corr, L15/ 483 Corr, L15/ 489 Corr, L15/ 494 Corr, L15/ 496 Corr, L15/ 20 Corr, L15/ 492 Corr, L75/ 356 Corr, L15/ 65 Corr, L75/ 2 Corr, L113/ 22 Corr, L180/ 43 Corr, L15/ 277 Corr, L23/ 14 Corr, L54/ 24 Corr, L29/ 9 Corr, L75/ 355 Corr, L133/ 1 Corr, L133/ 9 Corr, L25/ 102 Corr, L143/ 48 Corr, L15/ 1358 Corr, L37/ 10 Corr, L83/ 84 Corr, L86/ 54 Corr, L86/ 752 Corr, L142/ 12 Corr, L143/ 830 Corr, L143/ 908 Corr, L83/ 352 Corr, L65/ 8 Corr, L83/ 124 Corr, L83/ 772 Corr, L164/ 4 Corr, L165/ 3 Corr, L83/ 342 Corr, L5/ 15 Corr, L113/ 1 Corr, L5/ 3 Corr, L5/ 55 Corr, L83/ 352 Corr, L83/ 122
---	--	---	--

quam haeresis suae fautoribus, istud verbis potuisset enuntiare nescio quomodo bonam partem commentariorum decem, tantum afferre se transformans in Angelum Testamentum Novum plus sibi fuerit. Addet item plurimum fuisse errore, quo Democritus, aulicis quid potest esse cogitationibus hoc saltem facies officii, quod mundum Christo studuit demereri, nec alteram litibus abhorream, etiam quum tecum sim olim aliquando assiliens, antagonistam, quocum olim Verum eorum officium, ad Ambrosii ceterorumque id genus haud refragarer; si Veterum de te ac tuis Itaque effeci, tuis eruditis est, qui aures Dominantium artium nata perniciem, et tibi, qui, quod tuae eloquenter, ita scripserunt etiam acute perspexisti et expressisti narratione, series rerum in studii erga me summi Theologus, quadriennio post habitam idem dixit similibus vestri quam ad eius libelli quod opinor verius, improba saltantem camelum! Quantam praebebit et Princeps ipse mihi ludendi materiam tam inepte et in bellico tumultu fui, quam ut vacaret illis exercitatum, coepit hominem in comoediis parasiti solent te video ad divitias cum eiusmodi sodalibus libeat calumnia, ridere citra convicium, unum certe (nisi quod esse se cum patre	lucidissime lucidius lucis lucis lucis lucis lucis Lucretius lucris lucris lucrifacit lucrifecit lucrum luctatus luctatus luctum lucubrationibus lucubrationibus lucubrationibus lucubrationibus luculenta luculenter luculenter luculenter luculenter luculentiolem luculentis luculentissimam ludaeis ludant ludendi ludendi ludens ludens ludentes ludere ludere ludere ludere ludere ludere ludere ludere ludere	declarat ipse, quum aperte . Nam verba illa, si eripiunt, nec caelum libere ; eadem ademptis figuris Graecis , nobis perstringit aciem ut accessisse, quam ex reliquis Declamationibus, si brevibus historiae , Plinius, plurimique itidem alii ? To Erasmus, London, c , quod suggeretur occasio, ne , nunc ab his violari , et alteram plane perdidit afferunt, quantum necesse est . At cui non perspicuum est, de repente corripiat non senescentem modo, sed pares esse possint, eos exaequares, non tolerarem. Nunc incidisset sermo, testatus est aliis quoque apud nos saepe praedicatione complevit? dignitates ab antiquis distincta commiscuerunt ostendunt litterae, haud quaquam , et tamen hodie plerisque ; potissimum vero (quod in pervenit notitiam, ita tum plenum testimoniis, dici non orationem tuam de Assumptione : Si filii Abrahae estis inscitiam, furta, mendacia? Aut nugandique libidine, de composito materiam tam inepte ludens interdum libenter exprobrat) invitissimus Germanus, ut germanus videatur olim, nunc denique tot . Ceterum liber ille Parvorum , argumentarique interdum per locos dicteriis. Qua re ut ubique ad mendicitatem, ubique , ego te profecto nec citra maledictum, commonefacere sine se posuit pro furere , quem ita studeat oblectare	Corr, L143/ 1217 Corr, L143/ 815 Corr, L3/ 27 Corr, L30/ 23 Corr, L83/ 956 Corr, L83/ 1005 Corr, L93/ 107 Corr, L5/ 43 Corr, L17/ 3 Corr, L83/ 1461 Corr, L60/ 78 Corr, L143/ 1469 Corr, L52/ 19 Corr, L86/ 166 Corr, L86/ 171 Corr, L6/ 17 Corr, L15/ 595 Corr, L15/ 793 Corr, L30/ 20 Corr, L113/ 12 Corr, L164/ 65 Corr, L15/ 339 Corr, L75/ 111 Corr, L83/ 350 Corr, L93/ 36 Corr, L15/ 1072 Corr, L185/ 2 Corr, L15/ 1506 Corr, L143/ 1170 Corr, L87/ 61 Corr, L60/ 39 Corr, L87/ 280 Corr, L57/ 1 Corr, L87/ 280 Corr, L87/ 22 Corr, L15/ 365 Corr, L15/ 669 Corr, L83/ 1038 Corr, L86/ 847 Corr, L86/ 939 Corr, L87/ 262 Corr, L87/ 472 Corr, L107/ 16
---	---	--	---

non tam dimicarem quam	luderem	, (nam is videbare quem	Corr, L86/ 192
his fortassis etiam prioris	ludi	agonothetas; denique ubi diu	Corr, L86/ 178
tam pium propositum suum	ludibrio	istic haberi sentiant, praesertim	Corr, L60/ 216
studium impune apud vos	ludibrio	haberi patienter ferat, ac	Corr, L60/ 242
modo vacet irrisu atque	ludibrio	, sed in pretio quoque	Corr, L60/ 265
defuncto Iulio, rem Parisiis	ludis	actam publicis. Multi sciunt	Corr, L83/ 880
es undique mire facetus)	ludis	in dominationem meam, nisi	Corr, L86/ 369
famem applaudere. Nam ita	ludis	in liberos meos, ut	Corr, L86/ 849
studiis vestris vel de	ludis	audire libet, cui vel	Corr, L107/ 27
Ita Brixius eiusmodi fere	ludit	ironiis ut misere metuat	Corr, L87/ 289
etiam et non inepte	ludit	mecum meosque iocos non	Corr, L107/ 14
sint in eodem docti	ludo	, quando succumbent? non cito	Corr, L15/ 913
tandem soluto coitu dimissoque	ludo	, aliquot post annis redeat	Corr, L86/ 169
scribere. Duobus in id	ludo	, quod Herveum fecerit tam	Corr, L87/ 138
consilio, quam uti per	ludum	iocumque, velut factio Graecis	Corr, L60/ 44
mendax, Epigrammate saltem per	ludum	iocumque perstringerem. Et tu	Corr, L86/ 368
sollertes in sua vitia	ludunt	ipsi, ut quando evitare	Corr, L86/ 868
omnibus non aliter ac	lumen	solis esse propositam, malos	Corr, L143/ 621
video quicquam, nisi per	lumen	. Et tamen aliquid ad	Corr, L143/ 625
Ecclesiam ita suo illustrarunt	lumine	, ut nihil iam indigeat	Corr, L83/ 196
eblandita est? dum offuso	luminibus	eorum praestigio, illius divinum	Corr, L40/ 26
Denique ne quid officeret	luminibus	vestris Sanctorum cum Christo	Corr, L143/ 135
sideribus, solem dinoscatis a	luna	. Macte igitur nova ista	Corr, L101/ 17
et illud est, quod	lupo	temet assimilas famelico tamquam	Corr, L86/ 858
agniculum homo plus ullo	lupo	famelicus totum deglutiret. Tam	Corr, L86/ 934
mittet Luteciam excudenda, comite	Lupseto	qui calcographis castigato aderit	Corr, L30/ 16
inter vos perscripta, legere.	Lupsetus	restituit mihi aliquot quaterniones	Corr, L30/ 9
ipse sibi sit carior.	Lupsetus	noster magno auditorio summa	Corr, L87/ 615
occultatum putat; ita nullus	lupus	umquam fuit deteriore memoria	Corr, L87/ 425
acervos. Eodem tempore Epigramma	luseram	in nostratem quendam, qui	Corr, L86/ 137
eaque quibus in te	luseram	, vel edidi fere quicquam	Corr, L86/ 445
mea rebus nondum pacatis	luserim	, tu nunc tot annis	Corr, L86/ 156
ea quae dixi vitia	lusi	, et certe nihil, opinor	Corr, L87/ 103
Hervei. Duobus ad id	lusi	, quod Brixius Chordigeram suam	Corr, L87/ 147
praeceptis, et solutioribus poetarum	lusibus	, honestissimis simul et facetissimis	Corr, L5/ 5
quod quae olim flagrante	lusimus	bello, ea nunc facta	Corr, L87/ 44
quae in illius librum	lusimus	, virulentissimo libello retaliat: in	Corr, L87/ 210
facile se declarent, alludendo	luisse	. Quamobrem quas Scriptura nobis	Corr, L5/ 78
tali opere famae commendando	luisse	. Nam et virum multis	Corr, L15/ 555
e quibusdam recens e	Lusitania	venientibus calendis Martiis proximis	Corr, L41a/ 58
inde centonibus in illum	lusitas	: et non aliter verbis	Corr, L83/ 1036
amiculas affinxisti tibi, quibuscum	lusites	atque otium oblectes tuum	Corr, L86/ 864
silentio memet velut amuleto	lustrabo	. Existet tamen fortassis Hercules	Corr, L87/ 597

mora defervere, iocis eum	lusurum	ac salibus; a iurgiis	Corr, L91/ 36
adeo mea maledicta in	lusus	, convicia in risus, probra	Corr, L87/ 264
intellexi interea nuntis e	Lutecia	certissimis adeo hominem in	Corr, L91/ 16
quae vertite Galeno mittet	Luteciam	excudenda, comite Lupseto qui	Corr, L30/ 15
ut per eum virum	Lutetia	gratiam nobis referre quodammodo	Corr, L15/ 293
conceptione ferunt usum, qui	Lutetiam	in momenta delatum, periclitante	Corr, L83/ 1248
trahis et detorques ad	Lutherana	dogmata, merito nos ipsa	Corr, L143/ 1291
quorum oculis caliginem haeresis	Lutheranae	studium et favor offuderit	Corr, L143/ 1223
nihil sanctum esse, praeter	Lutherani	sectam, video. Itaque primum	Corr, L143/ 9
quam quod nunc clamatis	Lutherani	: Scripturas esse pro se	Corr, L143/ 438
primis Pelagiani? Quorum vos	Lutherani	tam stulte Scyllam fugilis	Corr, L143/ 441
multo tamen perniciosius erratis	Lutherani	. Nam illi, quum nimium	Corr, L143/ 590
id quod mordicus tenetis	Lutherani	, nihil profecto causae reliquisti	Corr, L143/ 1153
Quid vos ad haec	Lutherani	? Quid aliud quam loca	Corr, L143/ 1183
in illo, quod vos	Lutherani	nunc, nec minus stulti	Corr, L143/ 1324
interim ita loqui, quasi	Lutherani	soli sint idonei, qui	Corr, L143/ 1394
adulterum. Nam quod rebus	Lutherani	iuvent proximos usque ad	Corr, L143/ 1401
hoc negotio fuerant intemptaturi	Lutherani	, hoc vel priusquam responderas	Corr, L148/ 42
ac de multis praeterea	Lutheranis	aliis idem praedicarent; aut	Corr, L143/ 273
proscinditur non aliter a	Lutheranis	, afficitur, exturbatur, affligitur, quam	Corr, L143/ 1419
obtrudendam mihi, qui me	Lutherano	negotio numquam immiscueram. Verum	Corr, L143/ 12
Christum? Quin allego potius	Lutherano	Lutherum? Audi igitur quid	Corr, L143/ 807
etiam mel habeamus, offerente	Lutherano	, suspectum, ne quod sub	Corr, L143/ 1292
primariis vestrae factionis hominibus	Lutherano	more iam recantaverunt. Nam	Corr, L143/ 1352
offuderit, quosque ex lectione	Lutheranorum	librorum spiritus idem, qui	Corr, L143/ 1224
professores (sic enim vocas	Lutheranos) sed propter assidua scelera	Corr, L143/ 70
ridiculum est, quoties audimus	Lutheranos	magnifice loquentes de Cruce	Corr, L143/ 251
eius ulceris cura pertineret;	Lutheranum	quempiam spem concepisse reor	Corr, L143/ 19
quam ut sustineam esse	Lutheranus	. Respondebo igitur singulis Epistolae	Corr, L143/ 28
et mare caelo, quum	Lutheranus	Episcopus, qui votum rupit	Corr, L143/ 1033
videris in Erasmi ac	Lutheri	mentionem esse pertractus. Nam	Corr, L83/ 908
tute, non aliter ac	Lutheri	Cacangelistae promovetis, ac per	Corr, L143/ 58
Evangelii, vel tu Evangelista	Lutheri	, vel Christus tuus Lutherus	Corr, L143/ 88
docuit ore suo, amicam	Lutheri	aequalem esse Matri Christi	Corr, L143/ 738
ore suo docuit Frater	Lutheri	Iudas, quum dixit: ut	Corr, L143/ 747
esse, eam esse non	Lutheri	modo sententiam, sed etiam	Corr, L143/ 910
in re non vos	Lutheri	puget Imperatoris vestri, qui	Corr, L143/ 1454
cogor respondere brevioribus. De	Luthero	quod audisti verum est	Corr, L139/ 2
quas tu, Pomerane, cum	Luthero	tuo destruere atque demoliri	Corr, L143/ 1077
sic insaniat, ut ab	Luthero	belle putet esse responsum	Corr, L143/ 1191
nemo possit dissolvere. Quin	Luthero	ipsi quam absurda videantur	Corr, L143/ 1214
improbi quidam, qui aut	Luthero	student aut tibi invident	Corr, L148/ 17

aut mentiantur denique, qui	Lutherum	ipsum dicerent, quum Augustinianus	Corr, L143/ 274
aut tam stolidus ante	Lutherum	fuit. Quod si contendas	Corr, L143/ 475
scilicet? Haec, opinor, Christus	Lutherum	non docuit ore suo	Corr, L143/ 745
Quin allego potius Lutherano	Lutherum	? Audi igitur quid ille	Corr, L143/ 808
in re perspicuum faciam,	Lutherum	, qui impietate ceteros omnes	Corr, L143/ 876
librorum spiritus idem, qui	Lutherum	furiis agitat, reiecta fide	Corr, L143/ 1224
Pater, Pomeranum audite, nec	Lutherum	audite. Nam quod ex	Corr, L143/ 1425
adversus gravem Ecclesiae adversarium,	Lutherum	, fortis Evangelii religionisque assertor	Corr, L189/ 4
qui credat? nisi quod	Lutherus	fertur, Augustini doctrinam mordicus	Corr, L83/ 224
ab autaris aestimatione commendetur.	Lutherus	qualia scripserit, viderint quibus	Corr, L83/ 903
in perniciose pasqua. Certe	Lutherus	ipse prae istis videri	Corr, L85/ 57
quae velut Antichristus, nuper	Lutherus	invexit in Saxones, quae	Corr, L143/ 57
Lutheri, vel Christus tuus	Lutherus	ipse, an haec flagitia	Corr, L143/ 89
Wittenberga sit, in qua	Lutherus	scelerum caput, malorum machinator	Corr, L143/ 204
redemptione gestavit) ipsorum Christus	Lutherus	, homo non una tantum	Corr, L143/ 253
aut posset. Nam quod	Lutherus	haberi postulat pro miraculo	Corr, L143/ 306
Et quicquid vanitatis asserit	Lutherus	, illud irrefragabile, et quod	Corr, L143/ 408
ista credere, quae docet	Lutherus	. Sed Ecclesia quam improbatis	Corr, L143/ 618
totum vulgata per orbem.	Lutherus	hoc scholae vestrae placitum	Corr, L143/ 759
siquidem docet, ut audisti,	Lutherus	, peccata omnia non illaesa	Corr, L143/ 823
tu, Pomerane, verbis, quod	Lutherus	ait, nihil hominem damnare	Corr, L143/ 893
Quibus sic omnino respondit	Lutherus	in eo libra quem	Corr, L143/ 1194
ipsum plane moliebatur olim	Lutherus	, fecissetque procul dubio, nisi	Corr, L143/ 1357
Videlicet, opinor, quia docet	Lutherus	, Christianos omnes omnibus solutos	Corr, L143/ 1395
fateatur insaniam. Quod si	Lutherus	ita de se desperat	Corr, L143/ 1476
possis tam facile, ne	Lutherus	ipse tam excors est	Corr, L148/ 56
dicam sordido, quattuor verborum	luto	haerendum est, dum posses	Corr, L15/ 726
pluvioque madescimus imbre, Dumque	luto	implicitus saepius haeret equus	Corr, L76/ 4
quum quassus ventis, conspersus	luto	, complutus ac madidus, a	Corr, L83/ 1386
tamquam gemmas collocares in	luto) nominas; eosque tecum velut	Corr, L86/ 811
vereor ne limo densius	lutoque	permisceas. Nam primum in	Corr, L75/ 508
quam Brixius aemulatur poetas,	lutosos	et corneos pedes impegit	Corr, L87/ 283
fonte profluere totam istam	lutulenti	caeni colluviem, quae tam	Corr, L143/ 202
ita? Nempe quod nulla	lux	tam potest esse lucida	Corr, L83/ 351
aestimet, quorum vel studiis	lux	est addita, vel fervor	Corr, L83/ 1344
invehitur, ut illorum superbiam,	luxum	, inscitiam, computationes, ingluviem	Corr, L15/ 1392
atque enervata delicorum hominum	luxuria	reprehenditur? Necnon eadem opera	Corr, L5/ 30
secum. Tam occulatus ac	lynceus	, ut non videat sua	Corr, L86/ 913
possit credere, Nicolaum de	Lyra	eundem textum sic interpretari	Corr, L15/ 693
convincat errasse, vel delirasse	Lyranum	. Augustinus non veritus est	Corr, L83/ 244
esse Filium Dei. Quin	Lyranus	quoque, cui studium fuit	Corr, L83/ 635
carissime, et Rhenanum et	Lystrium	meo nomine saluta; quos	Corr, L16/ 170
suo, quam qui semet	macerant	curis, ut edant aliquid	Corr, L25/ 91

perspicuum meris ineptis illum	macerare	sese et totos "quaternos	Corr, L83/ 461
erat, ne maerore misere	maceraret	sese, si spes omnis	Corr, L83/ 1516
satellitio tam valide contorta	machina	, ut quorum laboribus undique	Corr, L83/ 185
ne deus quispiam e	machina	(quod fieri solet in	Corr, L86/ 114
tragoediam explicaret, propitium e	machina	adfuturum Deum. Tantum abest	Corr, L148/ 39
Sed ista commode tu	machinaberis	. Sed heus tu, proximus	Corr, L54/ 41
Quod quo magis exhorream,	machinae	illae tuae me commovent	Corr, L86/ 399
totum opus adeo contorqueas	machinam	, ut verti prorsus non	Corr, L75/ 212
virtutis callem evadere, mille	machinamentis	revocet, illecebris mille resorbeat	Corr, L3/ 20
libros obstruit) nullis denique	machinamentis	Diaboli (quem ipse prostravit	Corr, L143/ 392
infra tam longe subsidunt,	machinantur	inter se nimirum, ac	Corr, L188/ 56
accusaret publice, et ei	machinaretur	exilium, quod merito mox	Corr, L87/ 336
Lutherus scelerum caput, malorum	machinator	et artifex, truculenti Dux	Corr, L143/ 205
etiam adversus te mali	machiner	. Quam rem. Si exploratam	Corr, L75/ 9
abicio: tantum abest ut	machiner	aut miner male. Sed	Corr, L75/ 130
viderunt ipsi non clanculariis	machinis	, sed actam et tractatam	Corr, L86/ 800
bona opera tam fabrefactis	machinis	oppugnasti, iam (tamquam expugnaris	Corr, L143/ 854
competitore interim turpiter ob	maciem	atque calvitium tristibus sapientiae	Corr, L40/ 29
hendecasyllabis illis, quos scripsisti	Macrino	. In quibus tamquam in	Corr, L86/ 578
praescripsisti. Nam quum initio	Macrinum	Stentorem tibi fecisses Homericum	Corr, L86/ 579
tamquam lepide volueris irridere	Macrinum	: quem tam dulcem oratorem	Corr, L86/ 613
Nam et is videtur	Macrinus	esse, qui tuo sit	Corr, L86/ 616
quos et excitavit, et	mactavit	ipse, suscitatum in se	Corr, L143/ 1459
solem dinoscatis a luna.	Macte	igitur nova ista et	Corr, L101/ 18
sua falsissima conantur stabilire.	Macte	igitur, mi Erasme, virtutibus	Corr, L188/ 91
tibi sic esset aspersa	maculis	, ut necessario purganda sit	Corr, L75/ 474
Dum peragratur iter, pluviouque	madescimus	imbre, Dumque luto implicitus	Corr, L76/ 3
senatu "sic statuerant bene	madidi	. Verum postridie, ut audio	Corr, L26/ 50
conspersus luto, complutus ac	madidus	, a via fessus, a	Corr, L83/ 1387
digressu maior est obortus	maeror	. Quem ita demum nonnihil	Corr, L97/ 13
alias, nunc maxime in	maerore	et periculo versamur, multis	Corr, L41/ 7
alioqui periculum erat, ne	maerore	misere maceraret sese, si	Corr, L83/ 1516
qui laetitiam inter ac	maerorem	ex aliena semper opinione	Corr, L63/ 27
quanta laetitia in quantam	maestitiam	reiectus sum. Quid enim	Corr, L3/ 6
iste dialogus, ut neque	magicis	habeamus praestigiis fidem, et	Corr, L5/ 46
studiis numeranda, quum tamen	magister	Ioannes Aethensis, vir tantae	Corr, L15/ 545
de Paenitentiae Sacramento scribit	magister	tuus in Captivitate Babilonica	Corr, L143/ 908
qui est liber magis	magistralis	quam iste." Qui sunt	Corr, L15/ 877
benignitate supplex impetravi ut	magistratu	isto quo me (quod	Corr, L188/ 27
dissimularem, invitum tamen esse	magistratu	abducatum. At ego quum	Corr, L191/ 33
a gesto ac deposito	magistratu	, nec adhuc quisquam prodiit	Corr, L191/ 46
adigendos censeam ad hunc	magistratum	, quo tam immerito funguntur	Corr, L15/ 986
Cum Tunstallo post adeptum	magistratum	, quo scriniis praefectus est	Corr, L19/ 79